

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Resistematizarea incaperilor
blocului operational de la etajul
8 I.C.S. Oncologic din str.
Testimiteanu, 30, or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-7
Semnalizarea de incendiu. Etapa 2. (235/18-SI)

Valoarea de deviz 80 909,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-7:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	346,989	57,66	20 007,38
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,60	57,66	34,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	57,66	207,58
		Total manopera				20 249,56

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,00	19,00	38,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,25	100,00
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,03	33,50	1,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	13 600,00	54,40
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,004	12 000,00	48,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,92	36,00	69,12
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,049	35,00	1,72
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	21,20	0,25	5,30
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	26,80	5,00	134,00
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,80	5,00	134,00
11.	1019852	Vopsea	kg	0,21	30,00	6,30
12.	110-03331	Canale din masa plastica 10x22 mm	m	200,00	4,50	900,00
13.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	18,50	7,40
14.	201-90701	Cablu КПСЭнг(А)-FRLS-1x2x0.50	m	970,00	7,20	6 984,00
15.	201-90702	Cablu ББГнг(А)-FRLSLTx3x1.0 mm2	m	80,00	18,40	1 472,00
16.	201-90703	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	200,00	4,35	870,00
17.	28752763120001	Avertizor de fum de tip СПД 2	buc	80,00	165,00	13 200,00
18.	28752763120002	Avertizor de incendiu manual ИПП 513-3	buc	3,00	185,00	555,00
19.	28752763120003	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos 10-16VDS, 123dB, 300A, de tip HC-103	buc	4,00	1 630,00	6 520,00
20.	5009030	Flanse	10 buc	2,00	1,25	2,50
21.	5009031	Scoabe	10 buc	13,40	1,20	16,08
22.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,255	42,00	136,71
23.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,40	0,50	4,20
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	164,10	0,10	16,41
25.	5009070	Racordari	10 buc	3,60	5,60	20,16

26.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,525	10,00	5,25
27.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,004	35,00	0,14
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,21	10,00	2,10
29.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,486	15,60	7,58
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,68	32,00	53,76
		Total materiale de construcții				31 365,13

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,40	25,00	135,00
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,16	6,30	76,61
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	13,32	5,60	74,59
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,84	8,50	185,64
		Total utilaje de construcții				471,84

Total:

Total deviz:

80 909,90

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)